Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 01/jun./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 03:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $172,436,089.63 $0.00 $17,346,172.85 $189,782,26...
4100 INGRESOS DE GESTION $50,359,801.48 $0.00 $2,736,155.00 $53,095,956.48
4110 IMPUESTOS $26,655,043.05 $0.00 $1,627,584.11 $28,282,627.16
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $26,655,043.05 $0.00 $1,627,584.11 $28,282,627.16
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $26,655,043.05 $0.00 $1,627,584.11 $28,282,627.16
4112-01-01 URBANO $5,547,568.74 $0.00 $1,348,483.35 $6,896,052.09
D00765 02/09/2019 RE_25730 A NOMBRE DE GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE (INGRESOS [ $0.00 $1,620.00 $5,549,188.74
D00765 02/09/2019 RE_25731 ANOMBRE DE CUELLAR FLORES JOSE (INGRESOS DEL DIA 02 DE § $0.00 $1,789.00 $5,550,977.74
D00765 02/09/2019 RE_25733 A NOMBRE DE ALARCON AGUILAR JOSE MOISES (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $5,551,315.74
D00765 02/09/2019 RE_25751 ANOMBRE DE ORTA LUNA NOE (INGRESOS DEL DIA 02 DE SEPTIEM $0.00 $1,789.00 $5,553,104.74
D00765 02/09/2019 RE_25768 A NOMBRE DE MUNIZ PINA CONSTANTINO (INGRESOS DEL DIA02 C $0.00 $1,620.00 $5,554,724.74
D00765 02/09/2019 RE_25778 A NOMBRE DE COMBURED, SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 02 DE SI $0.00 $338.00 $5,555,062.74
D00766 03/09/2019 RE_25815 A NOMBRE DE ESPARZA PEREZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE ¢ $0.00 $2,996.00 $5,558,058.74
D00766 03/09/2019 RE_25836 A NOMBRE DE CEBRIAN LOPEZ ISABEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE € $0.00 $338.00 $5,558,396.74
D00766 03/09/2019 RE_25843 A NOMBRE DE PLAZA GARCIA GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $875.00 $5,559,271.74
D00766 03/09/2019 RE_25844 A NOMBRE DE GARCIA NUNEZ NORMA GUADALUPE (INGRESOS DE $0.00 $875.00 $5,560,146.74
D00766 03/09/2019 RE_25845 A NOMBRE DE PLAZA GARCIA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $338.00 $5,560,484.74
D00766 03/09/2019 RE_25853 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ALMENDAREZ JUSTINA (INGRESOS DEI $0.00 $169.00 $5,560,653.74
D00766 03/09/2019 RE_25854 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ALMENDAREZ JUSTINA (INGRESOS DEI $0.00 $962.00 $5,561,615.74
D00767 04/09/2019 RE_25933 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,561,615.74
D00767 04/09/2019 RE_25934 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,561,615.74
D00767 04/09/2019 RE_25935 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,561,615.74
D00767 04/09/2019 RE_25941 A NOMBRE DE GRUPO HERDAC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $18,272.00 $5,579,887.74
D00767 04/09/2019 RE_25953 A NOMBRE DE TOBIAS GOMEZ CESAR (INGRESOS DEL DIA 04 DE SI $0.00 $1,640.00 $5,581,527.74
D00767 04/09/2019 RE_25882 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,581,527.74
D00767 04/09/2019 RE_25883 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,581,527.74
D00767 04/09/2019 RE_25884 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,581,527.74
D00767 04/09/2019 RE_25885 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,581,527.74
D00767 04/09/2019 RE_25886 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,581,527.74
D00767 04/09/2019 RE_25887 A NOMBRE DE MARTINEZ ALLALA J.JESUS (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $1,789.00 $5,583,316.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 01/jun./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 03:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00767 04/09/2019 RE_25889 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,316.74
D00767 04/09/2019 RE_25890 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,316.74
D00767 04/09/2019 RE_25891 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,316.74
D00767 04/09/2019 RE_25892 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,316.74
D00767 04/09/2019 RE_25895 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,316.74
D00767 04/09/2019 RE_25896 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,316.74
D00767 04/09/2019 RE_25897 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,316.74
D00767 04/09/2019 RE_25898 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,316.74
D00767 04/09/2019 RE_25899 A NOMBRE DE GONZALEZ SILVA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $338.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25901 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25902 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25903 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25904 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25905 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25906 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25907 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25908 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25909 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25910 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25915 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25916 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25917 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25918 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25919 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25920 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25921 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25923 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25924 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25925 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25926 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00767 04/09/2019 RE_25927 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,583,654.74
D00863 04/09/2019 RE_25882 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $338.00 $5,583,992.74
D00863 04/09/2019 RE_25883 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $338.00 $5,584,330.74
D00863 04/09/2019 RE_25884 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $338.00 $5,584,668.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 01/jun./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 03:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00863 04/09/2019 RE_25885 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $338.00 $5,585,006.74
D00863 04/09/2019 RE_25886 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $338.00 $5,585,344.74
D00863 04/09/2019 RE_25889 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $10,132.00 $5,595,476.74
D00863 04/09/2019 RE_25890 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $12,261.00 $5,607,737.74
D00863 04/09/2019 RE_25891 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $11,622.00 $5,619,359.74
D00863 04/09/2019 RE_25892 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $14,162.00 $5,633,521.74
D00863 04/09/2019 RE_25895 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $2,415.00 $5,635,936.74
D00863 04/09/2019 RE_25896 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $2,135.00 $5,638,071.74
D00863 04/09/2019 RE_25897 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $2,633.00 $5,640,704.74
D00863 04/09/2019 RE_25898 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $2,998.00 $5,643,702.74
D00863 04/09/2019 RE_25901 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $5,112.00 $5,648,814.74
D00863 04/09/2019 RE_25902 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $7,262.00 $5,656,076.74
D00863 04/09/2019 RE_25903 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $6,504.00 $5,662,580.74
D00863 04/09/2019 RE_25904 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $7,327.00 $5,669,907.74
D00863 04/09/2019 RE_25905 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $4,020.00 $5,673,927.74
D00863 04/09/2019 RE_25906 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $6,543.00 $5,680,470.74
D00863 04/09/2019 RE_25907 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $8,523.00 $5,688,993.74
D00863 04/09/2019 RE_25908 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $506.72 $5,689,500.46
D00863 04/09/2019 RE_25909 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $7,425.00 $5,696,925.46
D00863 04/09/2019 RE_25910 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $1,666.00 $5,698,591.46
D00863 04/09/2019 RE_25915 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $735.00 $5,699,326.46
D00863 04/09/2019 RE_25916 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $771.00 $5,700,097.46
D00863 04/09/2019 RE_25917 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $984.00 $5,701,081.46
D00863 04/09/2019 RE_25918 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $496.00 $5,701,577.46
D00863 04/09/2019 RE_25919 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $1,862.00 $5,703,439.46
D00863 04/09/2019 RE_25920 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $1,285.00 $5,704,724.46
D00863 04/09/2019 RE_25921 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $1,164.00 $5,705,888.46
D00863 04/09/2019 RE_25923 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $1,719.78 $5,707,608.24
D00863 04/09/2019 RE_25924 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $1,313.18 $5,708,921.42
D00863 04/09/2019 RE_25925 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $1,615.00 $5,710,536.42
D00863 04/09/2019 RE_25926 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $4,442.00 $5,714,978.42
D00863 04/09/2019 RE_25927 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $1,492.00 $5,716,470.42
D00863 04/09/2019 RE_25933 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $2,641.00 $5,719,111.42
D00863 04/09/2019 RE_25934 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $762.00 $5,719,873.42
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 01/jun./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 03:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00863 04/09/2019 RE_25935 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (NGRESOS DEL DIA $0.00 $1,243.00 $5,721,116.42
D00863 04/09/2019 DIFERNCIA EN TRANS TOBIAS HERNANDEZ CARLOS (NGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $0.32 $5,721,116.74
D00768 05/09/2019 RE_25969 A NOMBRE DE PAREDES PINA ANTONIO (INGRESOS DEL 05 DE SEP $0.00 $491.00 $5,721,607.74
D00769 06/09/2019 RE_26005 A NOMBRE DE RUBIO PALACIOS MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DI, $0.00 $1,789.00 $5,723,396.74
D00769 06/09/2019 RE_26007 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $891.00 $5,724,287.74
D00769 06/09/2019 RE_26008 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $891.00 $5,725,178.74
D00769 06/09/2019 RE_26009 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $891.00 $5,726,069.74
D00769 06/09/2019 RE_26010 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $891.00 $5,726,960.74
D00769 06/09/2019 RE_26011 A NOMBRE DE MAREZ NINO MAGDALENO (INGRESOS DEL DIA 06 DI $0.00 $491.00 $5,727,451.74
D00769 06/09/2019 RE_26022 A NOMBRE DE CASTILLO MA CONCEPCION (INGRESOS DEL DIA 06 [ $0.00 $169.00 $5,727,620.74
D00770 09/09/2019 RE_26050 A NOMBRE DE GUERRERO CONTRERAS SALVADOR (INGRESOS DE $0.00 $338.00 $5,727,958.74
D00770 09/09/2019 RE_26061 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $891.00 $5,728,849.74
D00770 09/09/2019 RE_26065 A NOMBRE DE SERRATO DE CANO JUANA (INGRESOS DEL DIA 09 D $0.00 $338.00 $5,729,187.74
D00770 09/09/2019 RE_26066 A NOMBRE DE SERRATO DE CANO JUANA (INGRESOS DEL DIA 09 D $0.00 $169.00 $5,729,356.74
D00770 09/09/2019 RE_26076 A NOMBRE DE SANCHEZ ROQUE TEODULO (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $1,254.00 $5,730,610.74
D00771 10/09/2019 RE_26099 A NOMBRE DE JASSO CONTRERAS ALBERTO (INGRESOS DEL 10 DE $0.00 $1,789.00 $5,732,399.74
D00771 10/09/2019 RE_26100 A NOMBRE DE VERASTEGUI GARCIA TOMAS (INGRESOS DEL 10 DE $0.00 $1,620.00 $5,734,019.74
D00771 10/09/2019 RE_26110 A NOMBRE DE GOMEZ MARTINEZ LUIS FLORENTINO (INGRESOS DE $0.00 $338.00 $5,734,357.74
D00771 10/09/2019 RE_26115 A NOMBRE DE PEREZ RAMIREZ MARIA LUISA (INGRESOS DEL 10 DE $0.00 $338.00 $5,734,695.74
D00771 10/09/2019 RE_26128 A NOMBRE DE GUTIERREZ MARTINEZ ELISEO (INGRESOS DEL 10 D $0.00 $660.00 $5,735,355.74
100668 10/09/2019 INGRESOS DEL DIA 10 D SEPTIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA 25126, LARA F $0.00 $338.00 $5,735,693.74
D00772 11/09/2019 RE_26143 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,736,031.74
D00772 11/09/2019 RE_26160 A NOMBRE DE MORA RODRIGUEZ JOSE GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $338.00 $5,736,369.74
D00772 11/09/2019 RE_26178 A NOMBRE DE CONGREGACION CRISTIANA DE LOS TESTIGOS DE J $0.00 $338.00 $5,736,707.74
D00772 11/09/2019 RE_26179 A NOMBRE DE BECERRA FRUTERO MANUELA (INGRESOS DEL 11 D $0.00 $891.00 $5,737,598.74
D00774 13/09/2019 RE_26232 A NOMBRE DE HERNANDEZ MATA JUAN (INGRESOS DEL DIA 13 DE $0.00 $660.00 $5,738,258.74
D00774 13/09/2019 RE_26239 A NOMBRE DE MORENO TERREROS GASTON (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $338.00 $5,738,596.74
D00774 13/09/2019 RE_26240 A NOMBRE DE MORENO TERREROS GASTON (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $338.00 $5,738,934.74
D00774 13/09/2019 RE_26246 A NOMBRE DE CORDOBA PEREZ SANDRA (INGRESOS DEL DIA 13D $0.00 $338.00 $5,739,272.74
D00774 13/09/2019 DIFERENCIA EN EL EFECTIVO (INGRESOS DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 20° $0.00 $0.80 $5,739,273.54
D00853 17/09/2019 RE_26255 A NOMBRE DE JASSO MARTINEZ JUAN JONATHAN (INGRESOS DEL $0.00 $660.00 $5,739,933.54
D00853 17/09/2019 RE_26257 A NOMBRE DE ARAUJO MUNIZ JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL 17 C $0.00 $1,254.00 $5,741,187.54
D00853 17/09/2019 RE_26259 A NOMBRE DE GUERRERO SALAS ALVARO (INGRESOS DEL 17 DE S $0.00 $660.00 $5,741,847.54
D00853 17/09/2019 RE_26262 A NOMBRE DE ESPINOZA MENDOZA BALDOMERO (INGRESOS DEL * $0.00 $660.00 $5,742,507.54
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 01/jun./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 03:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00853 17/09/2019 RE_26263 A NOMBRE DE ESPINOZA MENDOZA BALDOMERO (INGRESOS DEL - $0.00 $338.00 $5,742,845.54
D00853 17/09/2019 RE_26283 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL J GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,743,183.54
D00853 17/09/2019 RE_26291 A NOMBRE DE SEGURA FLORES SANTOS (INGRESOS DEL 17 DE SE $0.00 $338.00 $5,743,521.54
D00853 17/09/2019 RE_26292 A NOMBRE DE SEGURA FLORES SANTOS (INGRESOS DEL 17 DE SE $0.00 $338.00 $5,743,859.54
D00853 17/09/2019 RE_26293 A NOMBRE DE SEGURA FLORES SANTOS (INGRESOS DEL 17 DE SE $0.00 $338.00 $5,744,197.54
D00853 17/09/2019 RE_26294 A NOMBRE DE SEGURA FLORES SANTOS (INGRESOS DEL 17 DE SE $0.00 $169.00 $5,744,366.54
D00853 17/09/2019 RE_26295 A NOMBRE DE SEGURA CEBRIAN PAULA (INGRESOS DEL 17 DE SEF $0.00 $338.00 $5,744,704.54
D00853 17/09/2019 RE_26299 A NOMBRE DE ROCHA DONJUAN CUBERTO (INGRESOS DEL 17 DE ¢ $0.00 $338.00 $5,745,042.54
D00853 17/09/2019 RE_26301 A NOMBRE DE MENDOZA SALAS MA INES (INGRESOS DEL 17 DE SE $0.00 $338.00 $5,745,380.54
D00853 17/09/2019 RE_26302 A NOMBRE DE PALACIOS GARCIA TERESA (INGRESOS DEL 17 DE SI $0.00 $1,620.00 $5,747,000.54
D00854 18/09/2019 RE_26345 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $891.00 $5,747,891.54
D00854 18/09/2019 RE_26344 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $891.00 $5,748,782.54
D00854 18/09/2019 RE_26340 A NOMBRE DE ESPINOZA MELENDEZ DOMINGO (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,620.00 $5,750,402.54
D00854 18/09/2019 RE_26363 A NOMBRE DE MORALES MORENO FORTINO (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $1,789.00 $5,752,191.54
D00854 18/09/2019 RE_26362 A NOMBRE DE GARCIA MAYA FRANCISCA (INGRESOS DEL DIA 18 DI $0.00 $1,789.00 $5,753,980.54
D00854 18/09/2019 RE_26328 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,754,318.54
D00854 18/09/2019 RE_26370 A NOMBRE DE SALAZAR VALDEZ LIBORIO (INGRESOS DEL DIA 18 DI $0.00 $338.00 $5,754,656.54
D00854 18/09/2019 RE_26331 A NOMBRE DE LOPEZ GARZA SUSANA (INGRESOS DEL DIA 18 DE S $0.00 $338.00 $5,754,994.54
D00854 18/09/2019 RE_26330 A NOMBRE DE LOPEZ GARZA ANA ELENA (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $338.00 $5,755,332.54
D00854 18/09/2019 RE_26329 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,755,670.54
D00773 19/09/2019 RE_26195 A NOMBRE DE ROMERO RODRIGUEZ ATILANO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,789.00 $5,757,459.54
D00773 19/09/2019 RE_26196 A NOMBRE DE CORTES CALIXTO FELICITAS (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $169.00 $5,757,628.54
D00773 19/09/2019 RE_26206 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE $0.00 $0.00 $5,757,628.54
D00773 19/09/2019 RE_26208 A NOMBRE DE EDGAR ALFREDO RUBIO LUJAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $17,667.00 $5,775,295.54
D00773 19/09/2019 RE_26213 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE $0.00 $0.00 $5,775,295.54
D00773 19/09/2019 RE_26215 A NOMBRE DE PINEDA MOJICA ERASTO (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $1,789.00 $5,777,084.54
D00773 19/09/2019 RE_26217 A NOMBRE DE MIGUEL ANGEL MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS $0.00 $352.00 $5,777,436.54
D00855 19/09/2019 RE_26415 A NOMBRE DE TORRES SANCHEZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $660.00 $5,778,096.54
D00855 19/09/2019 RE_26416 A NOMBRE DE TORRES SANCHEZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $660.00 $5,778,756.54
D00855 19/09/2019 RE_26371 A NOMBRE DE LARA HERNANDEZ AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $2,443.40 $5,781,199.94
